PAGE
2

Приказ о зачислении от «__»___20__г. №_____
Регистрационный номер ______________

Директору Областного государственного
бюджетного образовательного учреждения
среднего профессионального образования
                                                                        «Боханский педагогический колледж им. Д.Банзарова»
Бадагуевой Оксане Родионовне
от

	Фамилия ____________________________

Имя _______________________________

Отчество ____________________________

Дата рождения ___________________________

Место рождения __________________________

__________________________________________________________________________________
	Гражданство: _____________________

Документ, удостоверяющий личность, _______________________________________

серия_________ № _________________

Когда и кем выдан: _____________________г.

_______________________________________

_______________________________________

Проживающего (ей) по адресу:________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________телефон __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять документы на специальность ___________________________________________
___________________________________________________________________________________
по очной □,  заочной □ форме обучения

⁭на места, финансируемые из бюджета

⁭на места с полным возмещением затрат
О себе сообщаю следующее:

Окончил(а) в ________ году

общеобразовательное учреждение основного общего образования □;
общеобразовательное учреждение среднего (полного) общего образования □;

образовательное учреждение начального профессионального образования □;

образовательное учреждение среднего профессионального образования □;

другое □.

Аттестат □/ диплом □
Серия ______ №__________________ Дата выдачи_____________
Медаль (аттестат, диплом «с отличием») □.

Победитель всероссийских олимпиад ⁭ (член сборной) □ другое ⁭
Трудовой стаж (если есть): _____ лет, ____ мес.

Иностранный язык: английский □,  немецкий □,  французский □,  другой □________________,

При поступлении имею следующие льготы ______________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Документ, предоставляющий право на льготы ___________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Общежитие: нуждаюсь ⁭, не нуждаюсь ⁭
О себе дополнительно сообщаю:_________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество родителей; место работы:

отец (ФИО, место работы, контактный телефон)____________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
мать ФИО, место работы, контактный телефон _____________________________________________________
____________________________________________________________________________________________

«___»______________  20__ г.

_____________
(Подпись поступающего)

Среднее профессиональное образование получаю                                                             __________________
впервые⁪ не впервые ⁪                                                                                                                  подпись поступающего
	С Уставом колледжа ознакомлен (а):
	_____________________________
подпись поступающего

	С лицензией на право ведения образовательной деятельности и приложениями к ней ознакомлен (а):
	_____________________________

подпись поступающего

	Со свидетельством о государственной аккредитации и приложением к нему ознакомлен(а):
	____________________________

подпись поступающего

	С Правилами приема в колледж  ознакомлен(а):
	____________________________

подпись поступающего

	С датой представления оригинала документа государственного образца об образовании ознакомлен(а) (не позднее чем за 5 дней до зачисления)

	____________________________

подпись поступающего

	На обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»
согласен   ⁪        не согласен   ⁪
	____________________________

подпись поступающего

подпись
_________________________________                                                  «__»_______________20___г
6